13. П.А. До кооперативного з'їзду // Рада. – № 103. – 7 (20 травня). – С. 1.
14. Платформа Української Радикальної партії. – Львів : Видання УРП, 1905. – 16 с.
15. Політична історія України ХХ ст. : у 6 т. / редкол.: І.Ф. Курас (голова) та ін. – Т.1. – К.: Генеза, 2000-2003. – Т. 1. – 424 с.
16. Токар Н.М. Василь Доманицький: життєвий шлях науковця-подвижника / Н.М.